令和  年  月  日

   紫波町長  熊 谷  泉 様

                        受注者  ・・・・・・・・・・・番地・・

                             ○○会社 ○○○○    印

                             TEL ***－***－****

                        登録番号 Ｔ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

請    求    書

  次のとおり請求します。

請 求 金 額

１，１００，０００ 円 （精算払）

10％対象 １，１００，０００ 円（消費税 １００，０００円 ）

工 事 名    ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 工事

工 事 場 所   紫波町 ＊＊＊＊＊＊＊＊

工 期 令和 ５ 年 ９ 月 １ 日 ～ 令和 ５ 年１０月 ６ 日

請 負 代 金 額

１，１００，０００ 円

10％対象 １，１００，０００ 円（消費税 １００，０００円 ）

  振込金融機関 名称 □□ 銀行 ＊＊ 支店   口座番号 普通・当座 １２３４５６７

精算払で契約額を一括請求する場合

適格請求書発行事業者登録番号

（T+13 桁の番号）

上段：今回請求する額（税込）

下段：請求額のうち消費税が 10％対象（注）となっている金額（そのうち消費税額）

（注）工事の場合「8％」の適用を受ける部分はないので表示を省略しています。

上段：契約総額

下段：契約総額のうち消費税が 10％対象となっている金額（そのうち消費税額）

これは県の様式を基にして下水道課がインボイス

対応に加工したものです。

なので「様式○号」の表示は入っていません